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Bpa ocuoea Ha qneH 48 crae 3 o4 3axouor
3a aAMh Ht4crpa.ThBHhre cnyx5euuqu
("Clyx6ex Becnnx Ha peny6nuxa
Maxe4oHraja"6p.27 f 'J,4, Lgg/I4, 4g/J,5,
154/1,5, S/1.6,1.42/16 u Lt/1,g u,,Cnyx6eu
Becnrx ua Peny6nnxa Ceaepna
Ma xe4o H raja " 6p.27 5 / 19, L4 / 20,2LS / 2t
u99/22) rpaAoHaqanHhK Ha onulrilHa EoroerFbe
Ha AeH 1_0.03.2023 roAtl*a AoHecyBa:

oAnyKA

3a ne6op Ha KaHAxAaror Xaara l,lcaxy co
urQpa ynP0101804000 ce pacnopeAyBa Bo
O44enexne sa aAMhHhcrphpalbe Ha AaHoLlt4 h
TaKCh.

flo 3aBprxyBaFbe Ha qenara npoqeAypa 3a
yHanpeAyBaFbe Ha aAMhHl4cTparuF,Hn
cayx6eHra4h no hHrepeH noBilK o)/zozg
o6jaeeH Ha AeH 16.02.2023 roA.
aAMuHt4crparulHuor cnyx6eur x Xanun Vlcaxy
ce yHanpeAyBa Ha HoBoro pa6orHo Mecro co
3eabe Paxoao4rre.n Ha o4AeneHhe 3a
a4MvtHLlgrpvlpa Fbe co Aa HO 1114 n raKcu.

Oeaa o4ayxa Aa ce o6jaet Ha WEB crpaHrqara
na Onu:rrHa EoroehFbe.

OnulrrHa 6oroshFbe
Fpa4oxavanHrx
Securx Emur

Komuna e Bogovines
Kryetari
Nr.08-501/7-2
10.03.2023

Nd bazd td nenit 48 paragrafi 3 tE Ligjit p6r
ndpundsit administrativ (,,Gazeta zyrtare e
Republikds s€ MaqedonisE, nr.27 fL4,
199 I 14, 48 / 1.5, 1.54 / 15, 5 / 1.6, t42 / 76 dhe
L1/18 dhe "Gazeta zyrtare e Republik€s s6
Maqedonisd sti Veriut,, nr.27 5/L9, 14/20,
21.5/21, dhe 99/Z2l Kryetari i Komun6s s6
BogovinEs me dat€ 10.03.2023 sjel16:

AKTVENDIM

P€r p6rzgjedhjen e kandidatit Halil tsaku me
shif6r UPR0101804000 caktohet n6 Nj€sinE pEr
Administrimin e Tatimeve dhe Taksave.

Pas perfundimit te procedures se plote per
avansimit te nepunEsave administrative sipas
shpalljes interne 02/2023 te shypallur me
1,6.02.2023 vit , n6npun€si administrativ Halil
lsaku avansohet n6 nivel t6 rit6 punes me titull
Udh€heqEs n6 njesind p6r administrimin e
tatimeve dhe taksave.

Ky Aktvendim t6 shpallet ne WEB faqen
komunds se Bogovines.
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